
Zakończyliśmy diagnozę obszaru Gminy Łapanów, w związku z czym przystąpiliśmy do
dalszych prac nad Strategią Rozwoju Gminy na kolejne dziesięciolecie. Jest to etap
warsztatów strategicznych, z udziałem wyselekcjonowanych interesariuszy. Celem
warsztatów jest opracowanie,  na podstawie wyników diagnozy, siatki celów strategicznych  i
w dalszej kolejności kierunków działań do ich realizacji.
W dniu 23 kwietnia br. odbyły się warsztaty w obszarach tematycznych:
OBSZAR I: ŚRODOWISKO I PRZESTRZEŃ (w tym m.in. ład przestrzenny, zagospodarowanie
przestrzenne, dokumenty planistyczne, infrastruktura drogowa, wodno-kanalizacyjna itd.,
ochrona środowiska, termomodernizacja, OZE)
OBSZAR II: GOSPODARKA (w tym m.in. strefy gospodarcze, oferta inwestycyjna,
przedsiębiorczość, turystyka i dziedzictwo lokalne, zabytki, produkty lokalne, promocja)
OBSZAR III: SPOŁECZNOŚĆ (w tym m.in. usługi społeczne i ochrona zdrowia, edukacja,
wychowanie przedszkolne, opieka nad dziećmi, kultura, sport, aktywizacja seniorów, osoby ze
szczególnymi potrzebami, organizacje pozarządowe, spędzanie czasu wolnego)
Uczestnikami byli zaproszeni przedstawiciele sektora gospodarczego, turystycznego,
organizacji pozarządowych, wójt, pracownicy urzędu a także radni i sołtysi.  Moderatorem
warsztatów była  Pani Natalia Szarzyńska Starsza specjalistka ds. strategii i rozwoju
lokalnego Wielkopolskiej Akademii Nauki i Rozwoju, z którym mamy przyjemność
współpracować przy tworzeniu naszej Strategii.
Uczestnicy warsztatów w formie dyskusji przeanalizowali wyzwania rozwojowe gminy.
Wszystkim obecnym serdecznie dziękujemy za aktywny udział, dzięki któremu poznaliśmy
opinię tak ważną w tworzeniu planów rozwojowych i realizującą rolę partycypacji społecznej w
tworzeniu dokumentów strategicznych. Aktywny i merytoryczny udział przedstawicieli sektora
gospodarczego pozwala nam mieć pewność, iż strategia będzie odpowiedzią na faktyczne
potrzeby mieszkańców Gminy Łapanów.
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